Приложение 1
Главе Западнодвинского района

      от_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	(указывается наименование заявителя - юридического лица, ИНН,                       юридический  и почтовый адрес, ФИО руководителя
(ФИО заявителя - физического лица, его адрес),
                                контактные телефоны, адрес электронной почты)

	Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу:
____________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка: ________________________________________,

для целей_____________________________________________________________________

Площадь земельного участка:  __________________________________________________

	для заявителей-юридических лиц

	М.П.
	(должность)

	(подпись)

	(ФИО заявителя)

	для заявителей-физических лиц

	(дата)

	_________________________
	       ____________________________
	        ________________

	(подпись)
	(ФИО заявителя)
	(дата)

Принял документы:

	(должность)

	(Ф.И.О.)

	(дата)